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Data dl presentazione

UN IIl I

NOME

MARIA ALISILIA

CODICE FISCALE

zZ m

Modalità I dati acquisiti attraverso li modella dl dichIarazIone verranno trattati con modalità prevalentemente lnformatlzzate e con logiche pienamenterIspondenti alle finalità da perseguIre, anche medIante verIfiche con altri dati In possesso dell’AgenzIa delle Entrate o dl altil soggetti, neldel trattamento rispetto delle mIsure dl sicurezza prevIste dal CodIce In materIa dl protezIone di dall personalili modello può essere consegnato a soggettI intermadieri IndIvIduati dalla legge (centri dl assistenza fiscale, sostituti d’Imposta, banche agenzie
w postali, assocIazIoni dl categorIa e professIonisti) che tratteranno i dall esclusivamente per le finalItà dl trasmIssione del modello all’genziadella Entrate.

TitoIare L’AgenzIa delle Entrate e glI intermediari, quest’ultimi per la sola attività dl trasmIssione, secondo quanto prevista dal d.igs. n. 196 del 2003,dei tratt m assumono la qualIfica dl “titolare del trattamento del dati parsonalr quando I datI entrano nella loro dlsponlblltà e sotto il loro diretto controllo,
aeno

Responsabiil Il titolare del trattamento può avvalersl dl soggetti nomInati ‘Responsabili del trattamento’. In particolare, l’Agenzia delle Entrate si avvale,w, , come responsabile esterno del trattamento del dall, della Sogel S.p.a., pariner tecnologIco cui è affidata la gestione del sIstema informativo
LralLamenso dell’Anagrafe Tributaria.

Presso rAgenzia delle Entrate è dIsponibile l’elenco completo dei responsabilI.Gli Intermedieri, ove sI awslgeno delle facoltà dl nominare del raponsablil, devono renderne notI I dall identlflcetlvl agli Interessati.5

Dir1tU dell’interessato L’Fatte salve le modalità, già prevIste dalla norniativa dl settore, perle comunicazionI dl variazione dati e per l’integrazione del modelli dlw dichiarazione elo comunicazione l’interessato (art. 7 del d,igs, n. 196 dal 2003) può accedere ai proprI dall personali per veriflcame l’utilizzao, eventualmente, per correggerll, aggiomaril nel limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsI al loto trattamento, se trattati inviolazione dl legge.
Tali dirItti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:AgenzIa delle Entrata — Via Cristoforo Colombo 426 c!d — 00145 Roma.

L’AgenzIa delle Entrate, In quanto soggetto pubblico, non deve acquIsire li consenso degli Interessati per tratterei loro dall personali,GlI lntemiedlart non devono acquisire ti consenso deglI Interessati parli trattamento del dati In quanto il trattamento è prevista dalla legge;mentre sono tenuti ad acquIsIre il consenso deglI Interessati sia per trattare I dall sensIbili relativi apartlcolarl oneri deduciblll o per I quali èriconoscIuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto par mila, del cInque per mille e del due per mille dell’lrpef. sia per poterli comunIcareall’AgenzIa dete Entrate ‘4

Jì
. Oscuramento “delle informazioni eccedenti e non pertinenti rispetto alla

ricostruzione della situazione patritnoniale degli interessati (‘quali, ad esempio, lo
stato civile, il codice fiscale, la sottoscrizione, etc.), nonché di quelle dalle quali si
possano desumere indirettamente dati cli tipo sensibile” (ai sensi della Delibera
raie ?.vacy Delibera i. 243 del l5.5.294)]. L,r

PR5NE !SEWEi- .

ntrate...

Periodo d’imposta 2014

COGNOME

GAMACORTA

Informativa sul trattamento dei dati personall al sensi deII’arL 13 del D.Lgs. n. 196 del 30giugno 2003 ‘Carfle in msf,eiie dlprotezione dei dati personali”

Con questa Informetiva l’AgenzIa delle Entrate spiega come utilizza I dati raccolti a quali sanai diritti riconosciuti al cIttadino. infatti, Il d.lgs.n.l 96 del 30gIugno 2003, ‘CodIce In materie dl protezione del dati personali’, prevede un sistema dl garanzie a tutela del trattamenti chevengono effettuati sui dati personali.

FinalItà dall da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalItà dl liquidazione, accertamento e riscossionedalle Imposte.deI trattamento Potranno essere comunIcati e soggetti pubblici o privati seconda le disposizioni del Codice In materia dl protezione del dall personali (art. lgdel d.lgs. n. 196 deI 2003). Potranno, Inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dai combinato disposto deglI alt 69 deI D.P,R. n. 600dei 29 settembre 1973, casi come modificato dalla legge n. 133 del 6agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 dal 26 ottobre 1972.2 I dati indicati nella presenta dichiarazione possono essere trattati anche per l’applIcazione dello strumento del cd, reddltometro, compresi ii— dati relativi stia composizIone dal nucleo familiare. i dati trattati sì tIni dell’applicazione dei redditometro non vengono comunicati a soggettiesterni ala ioro tttolarltà spetta esclusivamenteeittAgenzie delle Entrate. Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultablie I’lntbmiativa completesul trattamento dei dati personali In relazione si reddltomeiro..5

ICohufe1me’to dati

i
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al lIno di potersi avvaiere degli effetti delle dIsposIzioni In materie dl dichiarazione deiredditi. L’indicazione dl dati non vertileri può far incorrere In sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.L’indicazione del numero dl telefono o cellulare, del faxe dell’indirIzzo di poeta elettronica è facoltativa e consente dl ricevere gratuitamentedall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggIornamenti su scadenze, novità, adempimentl e servizi offertI,L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille deIi’irpef è facoitativa e viene richiesta al sensi dell’arI. 47 deila legge 20maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di mtIilae della Inisee stipulate con le confessionI relIgIose.L’effettuazione della scelta per la destinazione dei cinque per mille dell’irpef è Iecottatlva e viene richiesta al sensi dell’arti, comma 154 dellaegge 23dicembre2014 n, 190.
L’effettuazione della scelta per la destinazione dei due per mille sfavore del partiti politici éfacoitatlva e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 deldecreto legge 28dicembre2013, n. 149, convertito, con niodillcazloni, daIl’srt. I comma 1, dalla legge 21 febbraio 2014, n.13.Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 198 del 2003, comportano il conferimento dl dati dl natura ‘senaiblie’.Anche l’inserimento delle spese sanItarie tra gli oneri deducibili o per I quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, è facoltativo e richiede Ilconferimento di dati sensibIli.
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PERIODO D’IMPOSTA 2014
CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO BN — Determinazione deII’IRPEF
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale aIrIRPEFQUADRO CS — Contributo dl solidarietà
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PERIODO D’IMPOSTA 2014
COOICE FISCALE
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Cadita taeele oda*a a asaediicilane partealpata
Sezione I

Dati delle
sazietà,
=zJ= RH1

___

tare, azienda “ az. ‘a
ceniugale e a

GEIE

QIiOIS rilitetitti dpipdittn

11489,00

actadi
ripo pastazipaziane

2 25 %
Quaip medid elimpasta Rienipa daltitalaio

ciusta taddito (o peditio)

37555,00
QuOta optai detialtiuli

.00 .00
.00

RH2
,

a

00
1

.00 .00 .00 .00 ,00
1

2 5 2
5 5 7

% 00RH3
a a io ti 12 1.00 00 00 .00 .00

RH4
5 4 5

% 00

1100 . .00 .00 00 .00Sezione Il o dl pa,zlnne tt4itP 19 P4I 5eflm
1Datl delle

2

ipata in .,, spetetiva Quale tilemalà trauminto quote teediti dimaceto Quota uiàd Metipatana Quota usati dattaitidiRreglmedl RH5 ‘
‘° “ 2

otraapar.nza
.00 .00 .00 .00 .00Qtateduedop

, I2 ‘4

.00 .00

% .00
a a io

i, I,RH8 .00 00 .00 .00 00
05

.00” .00
SezIono III RH7 Redditi cli partezipadione In socueta esercenti attMtà d’impresa (lta’tdti. spIna ‘ .00 2

.00DetenInazione RH8 Perdite dl parlecupastone in socletti esercenti attività dinoprosa no sentabulità ordInaria

.00RH9 Detenga tipo RH1 e RHit (se negadoo Indicare cero) Paese osi isinpsieet, te sinnt orno. 1
.00 2

.00
Datt enmurtl
oala sea. I ed RHIO Perdita ti Impresa in contabilità ordlrtaule

.00
>ellaIez.It

I—
RHlloifferenzatretigortl’ig eRH1II

,00RHI2 Perdute d’Impresa dl esercizi precedenti

.00RH13 Perdita di partedipaslene In Imprese un contabIlItà samplticata

.000

3 CDR 14TOtaIn reddito (o perdita) ti pattecipeolcote to società esercentitti ‘‘ ittilvite dimprasa (tipoitaretale Importo nal riga Ridi)
I .00 i .00RH15 ReddIti io perdita) dl partecIpazIone In associazIonI sa artisti e profeaslertlca

37555,00RH1GPerdtLaavisoeutononodlsserc1ziprecedontl

00
tu

RHI7 Talete redditolo perdIta) dl peiteclpazlonà In sssocledionl Sa artisti e pntesstonlaU(rtpoi*ra tal. Imporsi nel ripa tiNi) 37555,00
Impoidbde tesa daponbuaRHI 8 Totale reddito dl pelezipaston. In Sociale lempilo!i

, .00 ,ooSezione iv RHI9 Totale ritenute d’acconto

11489,00’Rl.ptlogo
Dmdotd’Impstà oRH2O Talete crediti ti’impouta alti t#tt5 pernotti dl bispeuttento

.00RH2I Totale credito per imposte estera ente opzione

.00RH22 Totale oneri datrsiblll

.00RH23 Totale ec0000nza

.00g RH24 Totale uccorttl
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SERVIZIO TELEMA’rICO EN’rRArEL DI PRESENThZIOME DELI.E DICHIARAZIO1XCOMUNICAZIONE DX AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, conuna 10, D.P.R. 322/t98)
NODELLO DI DICEZARAZIONE JNICO 205 PE2SONE FISICRE
E3ICHIARZXONE PROTOCOLLO N. 15092910581619341

- 000004 presentata il 29/09/2015DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE
FALLINENTARR O
DELZ.’EREDITA’, £TC.

PIRNA DELLA DICEIARAZIONE

VISTO DI C0NORNI’rA’

cERTXrXCAZXONE TRIBUTARIA

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE
TELZEATICA

Cognome e nome : GAMBACORTA MARIA AUSILIA
Codice fiscale
Partita IVA

Cognome e nome : - - -

Codice fiscale - --

Codice carica : - - - Data carica : - --Data inizio procedura : --

Data fine procedura : -- -

Procedura non ancora terminata:
Codice fiscale societa’ o ente dichiarante

Quadri dichiarati: RB:l RC:1 RR:1 RN;l RP:l RV;1 RX:1
FA: 1

Numero di moduli IVA: - -

rnvio avviso telematico all’intermediario: NOInvio comunicazione telematica anomalie dati studi disettore all’intermediario: NO

Visto di conformita’ relativo a Redditi/IVACodice fiscale responsabile C.A.F.:
Codice fiscale C.A.F.:
Codice fiscale professionista

Codice fiscale del professionista : - -Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dalcertificatore che ha predisposto la dichiarazione etenuto le scritture contabili

Codice fiscale dell’intermediario;
Data dell’impegno: 04/08/2015
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2icezione awiso teleinatico: NO
Kicezione comunicazione telematica anomalie dati studi diSettore: NO

edditi : i IVA: NO
Modulo RW: NO Quadro VO: NO QuadroStudi di settore: NO Parametri: NO
Dichiarazione correttiva nei termini
Dichiarazione integrativa a favore: NO
Dichiarazione integrativa : NO
Dichiarazione integrativa art.2, co.8-tar, DPR 322/98: NOEventi eccezionali : NO

TIPO DX DXCEIAR?.ZXONS

AC: NO

Indicatori: NO
NO

L’Agenzia falle Sntrate provvedera’ d meeguire sui documento presentato i controlli previsti da_la

normativa vigente.
Comunicazinne di avvenuto ricevimento prodotta il 29/09/20:.5



,genzia
i-ntrateSERVXZXO LEAXCO ENTRATEL DX PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMONICAZIONE DX AVVENUTO RICEVINEN’ro (art. 3, cozrnna 10, D.P.. 322/1.996)MODELLO DX DICHIARAZIONE UNICO 2015 PERSONE FISICHEDICHIARAZIONE PROT000X.r.O N. 15092910581619341 - 000004 presentata il 29/09/2015DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome GAMBACORTA MARIA AUSILIACodice fiscale

DATI CONTABILI PRINCIPALIPeriodo di imposta: 01/01/2014 - 31/12/2014

Scelta per a destinazione dell’otto per mil.e dellIRPEF:

Scelta per la destinazione del cinque per mille del3.’IRPEF:

Scelta per la destinazione del due per mille dellIRPEF:

Dati significativi:

- Redditi

Quadri compiLati : RB RC RH RE RP RV RX FARNOO100S REDDITO COMPLESSIVO

47.424,00
RN026002 IMPOSTA SETTA
RN043 002 SONDE XRPEJF FRUIBILE IN DICHIARAZIONERN043O0 BONIJS IRPEF DA RESTITUIRERN045002 IMPOSTA A DEBITO

RN046001 IMPOSTA A CREDITO
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPSF DOVUTARV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’tRPEF DOVUTA

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta iL 29/09/2015


